ПРОТОКОЛ
заседания управляющего совета

24.03.2023 №3

Председатель: Калашникова Е.Н.
Секретарь: Балакирева Т.В.

Присутствовали: 10 членов управляющего совета

ПОВЕСТКА ДНЯ: «О согласовании Образовательной программы школы на 2023-2024 учебный
год (ООП НОО)».

СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки заместитель директора по учебно - воспитательной работе Галанова

А.А. ознакомила присутствующих с основной образовательной программой (в соответствии с
требованиями ФГОС 3-го поколения), напомнила присутствующим основные положения
Образовательной программы школы. Рассказала об изменениях в нормативных документах,
регламентирующих ФГОС НОО, о содержании запросов участников образовательных
отношений при формировании учебного плана на 2023/2024 учебный год.

Алена Александровна ознакомила членов управляющего совета с Основной
образовательной программой (НОО). На рассмотрение был представлен проект учебного плана
и календарного учебного графика на 2023/2024 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ: согласовать Образовательную программу школы на 2023-2024 учебный год
(ООП НОО).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Председатель управляющего совета

Секретарь

Калашникова Е.Н.

Балакирева Т.В.